
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
29.01.2020 03.02.2020

Žádost o poskytnutí informací týkající se obce Prameny

Dne 29.01.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádala 
o poskytnutí následujících informací:
,, Žádám, o poskytnutí kopií všech dokumentů, které Krajský úřad poskytl zastupitelkám obce 
Prameny. (Od září 2018 do dnešního dne)“.

K Vaší žádosti sdělujeme, že v příloze této odpovědi na Vaši žádost přikládáme veškeré dokumenty, 
které jsme poskytli zastupitelkám obce Prameny v požadovaném období. 

Zároveň Vám zasíláme odkaz na internetovou stránku Krajského úřadu Karlovarského kraje 
http://www.kr-karlovarsky.cz/krajsky-urad/Stranky/dotazy-odpovedi/seznam/seznam19/191212-
zadost-odpoved-Prameny.aspx , na které je zveřejněna celá žádost včetně její odpovědi, až na přílohy, 
které byly poskytnuty žadatelkám elektronicky a které zasíláme.

S pozdravem

           

Přílohy:
Příloha (seznam exekutorů, Zpráva pro zastupitele obce Prameny)

http://www.kr-karlovarsky.cz/krajsky-urad/Stranky/dotazy-odpovedi/seznam/seznam19/191212-zadost-odpoved-Prameny.aspx
http://www.kr-karlovarsky.cz/krajsky-urad/Stranky/dotazy-odpovedi/seznam/seznam19/191212-zadost-odpoved-Prameny.aspx



